
Trains du Sud-Ouest

Engin Date de mise en service Date de radiation Livrée Dépôt / STF Observations

Y 7101 22 juillet 1958 8 janvier 2009 Vert Lens Ex LOCMA à G. Synthe

Y 7102 22 juillet 1958 Transf. Y 9037 Vert STF Thionville

Y 7103 10 août 1958 27 juin 2007 Vert Metz LOCMA à WPY (HS)

Y 7104 8 août 1958 Transf. Y 9038 Arzens STF Thionville

Y 7105 31 juillet 1958 17 octobre 2011 Vert Béziers LOCMA à BLG 

Y 7106 8 octobre 1958 11 mai 2009 Arzens Béziers

Y 7107 27 octobre 1958 Transf. Y 9052 Arzens STF Thionville

Y 7108 18 octobre 1958 31 août 2011 Vert Strasbourg

Y 7109 25 octobre 1958 Transf. Y 9006 Arzens Achères

Y 7110 3 novembre 1958 Transf. Y 9035 Vert STF Thionville

Y 7111 13 novembre 1958 30 décembre 2005 Arzens Strasbourg

Y 7112 14 novembre 1958 Transf. Y 9039 Arzens STF Thionville

Y 7113 21 novembre 1958 5 décembre 2014 Arzens STF Thionville

Y 7114 28 novembre 1958 Transf. Y 9107 Arzens STF Thionville

Y 7115 4 décembre 1958 Transf. Y 9081 Vert STF Thionville

Y 7116 12 décembre 1958 Transf. Y 9082 Arzens STF Thionville

Y 7117 17 décembre 1958 21 mars 2008 Arzens Epernay LOCMA à EPY

Y 7118 16 décembre 1958 29 juin 1995 Arzens Sotteville

Y 7119 22 décembre 1958 3 octobre 2006 Arzens Marseille LOCMA à MBC (HS)

Y 7120 24 décembre 1958 25 septembre 2008 Vert Béziers LOCMA71324 à PPN

Y 7121 2 janvier 1959 8 décembre 2014 Vert STF Thionville LOCMA à AVD

Y 7122 28 janvier 1959 6 novembre 2014 Arzens STF Thionville Ex LOCMA à G. Synthe

Y 7123 28 janvier 1959 Transf. Y 9089 Vert STF Thionville

Y 7124 26 janvier 1959 25 août 2007 Vert Dijon LOCMA à Saulon

Y 7125 3 février 1959 28 juillet 2010 Vert Metz Ex LOCMA à Thionville

Y 7126 10 février 1959 15 décembre 2008 Arzens Longueau LOCMA à Tergnier

Y 7127 10 février 1959 Transf. Y 9030 Vert STF Thionville

Y 7128 30 décembre 1958 12 août 1994 Vert Sotteville

Y 7129 23 février 1959 Transf. Y 9088 Vert STF Thionville

Y 7130 2 mars 1959 8 décembre 2015 Arzens STF Loc. Infra SLI LOCMA au Mans

Y 7131 8 mars 1959 24 novembre 2005 Arzens Avignon

Y 7132 9 mars 1959 13 mai 2015 Vert STF Thionville

Y 7133 16 mars 1959 Transf. Y 9026 Vert Metz

Y 7134 23 mars 1959 Transf. Y 9083 Arzens STF Thionville

Y 7135 27 mars 1959 Transf. Y 9042 Arzens STF Thionville

Y 7136 3 avril 1959 Transf. Y 9034 Arzens STF Thionville

Y 7137 6 avril 1959 5 octobre 2006 Arzens Avignon

Y 7138 13 avril 1959 29 novembre 2013 Arzens STF Thionville

Y 7139 20 avril 1959 Transf. Y 9074 Vert STF Thionville

Y 7140 27 avril 1959 24 novembre 2005 Vert Avignon Ex LOCMA dépôt Avignon

Y 7141 27 avril 1959 Transf. Y 9060 Vert STF Thionville

Y 7142 5 mai 1959 12 mai 2009 Arzens Avignon

Y 7143 19 mai 1959 6 juin 2006 Vert Bordeaux LOCMA40598 à PX (HS)

Y 7144 18 mai 1959 Transf. Y 9027 Arzens Metz

Y 7145 22 mai 1959 Transf. Y 9020 Arzens STF Thionville

Y 7146 1 juin 1959 13 mai 2015 Vert STF Thionville

Y 7147 1 juin 1959 13 février 2008 Vert Longueau LOCMA à LUA

Y 7148 8 juin 1959 3 juillet 2012 Vert STF Thionville

Y 7149 10 juin 1959 13 mai 2015 Arzens STF Thionville

Y 7150 15 juin 1959 24 juin 2015 Vert STF Thionville

Y 7151 20 juin 1959 Transf. Y 9018 Arzens STF Thionville

Y 7152 20 juin 1959 Transf. Y 9108 Arzens STF Thionville

Y 7153 29 juin 1959 5 novembre 2009 Arzens Tours St P. LOCMA à LAB

Y 7154 30 juin 1959 7 juin 2006 Vert Bordeaux LOCMA1 à BX  (HS)
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Y 7155 7 juillet 1959 28 mars 2012 Vert Achères LOCMA à Moulin-Neuf

Y 7156 7 juillet 1959 1 juin 2010 Arzens Lyon Vaise LOCMA à OUL

Y 7157 15 juillet 1959 Transf. Y 9056 Arzens STF Thionville

Y 7158 15 juillet 1959 22 octobre 2015 Vert STF Thionville

Y 7159 20 juillet 1959 Transf. Y 9019 Arzens STF Thionville

Y 7160 20 juillet 1959 5 novembre 2009 Arzens Tours St P. LOCMA atelier SP

Y 7161 29 juillet 1959 Transf. Y 9075 Vert STF Thionville

Y 7162 4 août 1959 Transf. Y 9012 Arzens STF Thionville

Y 7163 5 août 1959 Transf. Y 9098 Arzens STF Thionville

Y 7164 12 septembre 1959 6 juin 2006 Vert Bordeaux LOCMA35612 à HDE

Y 7165 15 septembre 1959 14 février 2013 Vert STF Thionville LOCMA à Moulin-Neuf

Y 7166 21 septembre 1959 16 décembre 2008 Vert Lens ex LOCMA à Somain

Y 7167 1 octobre 1959 26 février 2014 Vert STF Thionville

Y 7168 5 octobre 1959 5 novembre 2009 Arzens Tours St P. LOCMA atelier SP

Y 7169 10 octobre 1959 Transf. Y 9046 Arzens STF Thionville

Y 7170 12 octobre 1959 Transf. Y 9086 Arzens STF Thionville

Y 7171 17 octobre 1959 8 juillet 2006 Vert Hendaye LOCMA à HE

Y 7172 24 octobre 1959 22 novembre 2006 Vert Metz

Y 7173 24 octobre 1959 16 avril 2012 Vert Béziers LOCMA à NI CAC

Y 7174 21 septembre 1959 7 juin 2006 Arzens Lens

Y 7175 16 novembre 1959 30 avril 2014 Vert STF Thionville LOCMA à BLG 

Y 7176 9 novembre 1959 Transf. Y 9073 Arzens STF Thionville

Y 7177 14 novembre 1959 5 décembre 2014 Arzens STF Thionville

Y 7178 26 septembre 1959 Transf. Y 9009 Arzens STF Thionville

Y 7179 20 novembre 1959 14 décembre 2005 Vert Dijon

Y 7180 23 novembre 1959 Transf. Y 9001 Arzens Achères

Y 7181 8 décembre 1959 29 avril 2010 Vert Avignon

Y 7182 30 novembre 1959 12 mai 2009 Vert Avignon

Y 7183 3 décembre 1959 8 octobre 2012 Vert Limoges LOCMA Dépôt LS

Y 7184 12 décembre 1959 Transf. Y 9103 Arzens STF Thionville

Y 7185 15 décembre 1959 28 mars 2012 Arzens Achères LOCMA Moulin-N. (HS)

Y 7186 21 décembre 1959 7 juin 2006 Vert Bordeaux LOCMA3 à BX (HS)

Y 7187 28 décembre 1959 8 octobre 2012 Arzens Limoges LOCMA Dépôt LS

Y 7188 18 janvier 1960 Transf. Y 9106 Arzens STF Thionville

Y 7189 13 janvier 1960 Transf. Y 9044 Arzens STF Thionville

Y 7190 14 mars 1960 Transf. Y 9079 Vert STF Thionville

Y 7191 16 janvier 1960 28 avril 2006 Vert Lens

- Caisse utilisée pour construire l' Y 7001 Vert Argentan

Y 7193 9 février 1960 24 mai 2012 Arzens Longueau

Y 7194 25 février 1960 Transf. Y 9105 Vert STF Thionville

Y 7195 7 mars 1960 Transf. Y 9028 Vert STF Thionville

Y 7196 14 mars 1960 Transf. Y 9049 Vert STF Thionville

Y 7197 26 mars 1960 17 octobre 2008 Vert Lyon Vaise LOCMA 105532 VSX

Y 7198 4 avril 1960 1 septembre 2011 Vert Sotteville LOCMA à RES 

Y 7199 8 avril 1960 2 novembre 2009 Arzens Achères

Y 7200 15 avril 1960 22 novembre 2006 Arzens Metz

Y 7201 21 avril 1960 Transf. Y 9036 Vert STF Thionville

Y 7202 28 avril 1960 11 janvier 2007 Vert Achères ex LOCMA à VSD

Y 7203 5 mai 1960 27 juillet 2009 Arzens Sotteville LOCMA160042 à RES

Y 7204 15 mai 1960 Transf. Y 9084 Vert STF Thionville

Y 7205 10 août 1961 Transf. Y 9109 Arzens STF Thionville

Y 7206 2 juin 1960 Transf. Y 9013 Arzens STF Thionville

Y 7207 9 juin 1960 6 septembre 2011 Arzens Lens LOCMA203138 à RES

Y 7208 23 juin 1959 25 février 2014 Arzens STF Thionville

Y 7209 16 juillet 1960 Transf. Y 9058 Vert STF Thionville

Y 7210 7 juillet 1960 11 mai 2009 Arzens Béziers
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Y 7211 21 juillet 1960 26 novembre 2009 Vert Tours St P. LOCMA163871 dépôt SP

Y 7212 1 juin 1960 6 juin 2006 Arzens Bordeaux LOCMA35619 à HDE

Y 7213 10 août 1960 6 juin 2006 Vert Bordeaux LOCMA5 à BX (HS)

Y 7214 2 septembre 1960 21 novembre 2006 Arzens Avignon

Y 7215 15 septembre 1960 3 février 2015 Vert Lyon Vaise ex LOCMA à VSX

Y 7216 26 septembre 1960 Transf. Y 9078 Arzens STF Thionville

Y 7217 5 octobre 1960 31 août 2011 Arzens Lens

Y 7218 8 octobre 1960 27 janvier 2011 Vert Sotteville LOCMA à Mohon 

Y 7219 20 octobre 1960 Transf. Y 9094 Arzens STF Thionville

Y 7220 1 décembre 1960 Transf. Y 9031 Arzens STF Thionville

Y 7221 28 octobre 1960 Transf. Y 9077 Arzens STF Thionville

Y 7222 3 novembre 1960 Transf. Y 9017 Arzens STF Thionville

Y 7223 12 novembre 1960 12 janvier 2010 Arzens Nevers LOCMA99-151599 à NV

Y 7224 14 novembre 1960 4 décembre 2014 Vert STF Thionville

Y 7225 29 novembre 1960 Transf. Y 9047 Arzens STF Thionville

Y 7226 5 décembre 1960 10 février 2007 Vert Sotteville ex AT2-RO-290 à QM

Y 7227 12 décembre 1960 Transf. Y 9093 Vert STF Thionville

Y 7228 4 janvier 1961 27 septembre 2012 Arzens Avignon

Y 7229 11 janvier 1961 30 avril 2015 Vert STF Thionville

Y 7230 17 janvier 1961 19 novembre 2012 Arzens Nevers

Y 7231 5 mai 1961 26 janvier 2009 Vert Epernay

Y 7232 12 mai 1961 26 juillet 2010 Vert Metz ex LOCMA à WPY

Y 7233 16 mai 1961 Transf. Y 9041 Arzens STF Thionville

Y 7234 23 mai 1961 29 mai 2007 Arzens Dijon ex LOCMA à DPY

Y 7235 30 mai 1961 5 décembre 2014 Arzens STF Thionville

Y 7236 8 juin 1961 12 février 2008 Vert Lens

Y 7237 16 juin 1961 24 août 2012 Arzens Lens Ex LOCMA à Lens 

Y 7238 20 juin 1961 Transf. Y 9054 Arzens STF Thionville

Y 7239 23 juin 1961 22 décembre 2007 Arzens Hendaye LOCMA35621 à BX

Y 7240 7 juillet 1961 19 mai 2011 Arzens Limoges LOCMA à BLG

Y 7241 10 juillet 1961 22 décembre 2007 Arzens Hendaye

Y 7242 17 juillet 1961 Transf. Y 9057 Arzens STF Thionville

Y 7243 24 juillet 1961 6 novembre 2007 Arzens Avignon

Y 7244 25 juillet 1961 5 décembre 2014 Arzens STF Thionville

Y 7245 28 juillet 1961 22 novembre 2006 Vert Metz

Y 7246 1 septembre 1961 16 septembre 2011 Arzens Béziers

Y 7247 7 septembre 1961 18 avril 2008 Vert Metz LOCMA Blainville

Y 7248 13 septembre 1961 30 janvier 2009 Vert Epernay Ex LOCMA Charlev. M.

Y 7249 20 septembre 1961 9 mars 2008 Vert Achères

Y 7250 25 septembre 1961 Transf. Y 9021 Arzens STF Thionville

Y 7251 29 septembre 1961 17 décembre 2008 Arzens Longueau ex LOCMA à Tergnier

Y 7252 7 octobre 1961 31 janvier 2007 Vert Lens LOCMA à Lens

Y 7253 12 octobre 1961 24 mai 2012 Arzens Longueau

Y 7254 18 octobre 1961 Transf. Y 9076 Arzens STF Thionville

Y 7255 23 octobre 1961 2 mars 2010 Arzens Limoges Ex LOCMA155496 à PX

Y 7256 30 octobre 1961 31 août 2011 Arzens Nevers

Y 7257 10 novembre 1961 Transf. Y 9100 Arzens STF Thionville

Y 7258 6 novembre 1961 23 décembre 2015 Arzens STF Thionville LOCMA à NI CAC

Y 7259 15 novembre 1961 Transf. Y 9063 Arzens STF Thionville

Y 7260 20 novembre 1961 24 novembre 2005 Vert Marseille

Y 7261 23 novembre 1961 16 juillet 2009 Arzens Avignon LOCMA 02 à AV

Y 7262 30 novembre 1961 Transf. Y 9025 Arzens Metz

Y 7263 5 décembre 1961 Transf. Y 9080 Vert STF Thionville

Y 7264 11 décembre 1961 Transf. Y 9029 Vert STF Thionville

Y 7265 1 janvier 1962 7 septembre 2006 Vert Bordeaux LOCMA37146 à SS

Y 7266 20 décembre 1961 17 juin 2010 Arzens Tours St P. LOCMA à HE
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Y 7267 2 janvier 1962 6 juin 2006 Vert Bordeaux

Y 7268 3 janvier 1962 5 décembre 2014 Arzens STF Thionville

Y 7269 11 janvier 1962 Transf. Y 9070 Arzens STF Thionville

Y 7270 24 janvier 1962 Transf. Y 9104 Vert STF Thionville

Y 7271 7 mars 1962 13 mai 2015 Arzens STF Thionville

Y 7272 15 mars 1962 28 avril 2006 Vert Lens

Y 7273 22 mars 1962 7 juin 2007 Vert Achères ex LOCMA VSD

Y 7274 26 mars 1962 Transf. Y 9040 Vert STF Thionville

Y 7275 2 avril 1962 27 janvier 2009 Arzens Marseille

Y 7276 5 avril 1962 14 octobre 2006 Arzens Lyon Vaise LOCMA à Lyon-Vaise

Y 7277 11 avril 1962 4 octobre 2006 Vert Avignon

Y 7278 20 avril 1962 4 octobre 2006 Arzens Avignon

Y 7279 25 mai 1962 10 juin 2010 Vert Chambéry LOCMA à OUL (HS)

Y 7280 30 mai 1962 9 septembre 2010 Vert Longueau LOCMA à LUA

Y 7281 22 mai 1962 8 octobre 2010 Vert Longueau LOCMA à Vitry/Seine

Y 7282 28 mai 1962 12 mars 2006 Vert Sotteville ex AT2-RO-289 à QM

Y 7283 4 juin 1962 28 juillet 2010 Arzens Lens LOCMA à Saulon

Y 7284 8 juin 1962 8 septembre 2011 Vert Tours St P. Ex LOCMA dépôt SP

Y 7285 29 juin 1962 10 mai 2006 Vert Lens LOCMA à LNS (HS)

Y 7286 22 juin 1962 Transf. Y 9090 Vert STF Thionville

Y 7287 13 juillet 1962 5 décembre 2014 Vert STF Thionville

Y 7288 31 août 1962 12 décembre 2013 Arzens STF Thionville Ex LOCMA à OUL

Y 7289 9 juillet 1962 8 décembre 2015 Arzens STF Loc. Infra SLI LOCMA au Mans

Y 7290 11 juillet 1962 Transf. Y 9016 Arzens STF Thionville

Y 7291 18 juillet 1962 Transf. Y 9096 Vert STF Thionville

Y 7292 24 février 1962 11 mars 2011 Vert Sotteville ex LOCMA à QM

Y 7293 31 juillet 1962 Transf. Y 9033 Vert STF Thionville

Y 7294 8 août 1962 1 septembre 2011 Arzens Sotteville

Y 7295 19 septembre 1962 11 février 2011 Vert Achères LOCMA à LUA

Y 7296 26 septembre 1962 Transf. Y 9055 Arzens STF Thionville

Y 7297 3 octobre 1962 9 mai 2014 Arzens STF Thionville LOCMA à Moulin-Neuf

Y 7298 3 octobre 1962 24 juin 2015 Arzens STF Thionville

Y 7299 8 octobre 1962 7 juillet 2015 Vert STF Thionville

Y 7300 11 octobre 1962 11 janvier 2007 Vert Achères

Y 7301 30 octobre 1962 3 octobre 2006 Arzens Marseille LOCMA24947 à MBC

Y 7302 23 octobre 1962 23 août 2007 Vert Achères

Y 7303 29 octobre 1962 4 juin 2008 Arzens Avignon

Y 7304 5 novembre 1962 5 décembre 2014 Arzens STF Thionville

Y 7305 6 novembre 1962 5 décembre 2014 Arzens STF Thionville

Y 7306 1 octobre 1962 2 décembre 2014 Arzens STF Thionville LOCMA à Saintes

Y 7307 16 novembre 1962 21 avril 2011 Arzens Dijon LOCMA à Saulon

Y 7308 22 novembre 1962 Transf. Y 9015 Arzens STF Thionville

Y 7309 3 décembre 1962 1 juin 2010 Arzens Lyon Vaise LOCMA à OUL (HS)

Y 7310 13 décembre 1962 Transf. Y 9023 Arzens Achères

* Y 7106 : EP Toulousaine de farines, à Mirepeisset (11) - Ligne Narbonne - Bize

* Y 7108 : Préservé à la Cité du Train à Mulhouse (en livrée multicolore)

* Y 7118 : EP Cie Normande de Manutention, port de Rouen (76)

* Y 7128 : EP Sté SENELIA, port de Rouen (76) - N° d'agrément n° AT2 RO 262 

* Y 7142 : EP Ateliers d'Occitanie, à Narbonne (11) - Repeint en gris

* Y 7172 : Revendu VFLI - Garé HS à Noyon (60)

* Y 7182 : EP Ets Claude, à Colombiers (34), renuméroté MP7182

* Y 7193 : Utilisé à Rivesaltes (66) par Régiorail - Repeint en bleu et gris avec le N°1102 - N°EVN 98 87 0007193-5

* Y 7199 : Préservé à la Cité du Train à Mulhouse (en livrée multicolore)

Engins sauvegardés :

* Y 7200 : Revendu VFLI, à l'usine Peugeot de Sochaux (25) - N°EVN : 98-87-0007200-8 -F-VFLI
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* Y 7208 : Préservé par le Vélorail du Larzac, à Ste-Eulalie de Cernon (12)

* Y 7217 : Préservé par le CFT de la Vendée à Mortagne sur Sèvre (85)

* Y 7245 : Revendu VFLI, à Hayange (57)

* Y 7246 : EP Ateliers d'Occitanie, à Narbonne (11) - Repeint en gris

* Y 7253 : Utilisé sur le site de Fos/M. (13) par Régiorail - Repeint en bleu et gris N°1103 - N°EVN 98 87 0007253-7

* Y 7282 : Utilisé comme LOCMA à QM, puis préservé en 04/2017 par l'Ecomusée de Marquèze, à Sabres (40)

* Y 7288 : Utilisé comme LOCMA à Oullins, puis préservé en 2018 par l'Agrivap en gare de Giroux (63)

* Y 7294 : Préservé par le CFT de la Vendée à Mortagne sur Sèvre (85) - Repeint en bleu

* Y 7303 : Préservé par le CFT de la Vendée à Mortagne sur Sèvre (85) - Repeint en vert d'origine, puis en bleu

* Y 7102 : Renuméroté Y 9037 le 31/07/2012

* Y 7104 : Renuméroté Y 9038 le 07/01/2013

* Y 7107 : Renuméroté Y 9052 le 06/06/2013

* Y 7109 : Renuméroté Y 9006 le 08/06/2012

* Y 7110 : Renuméroté Y 9035 le 16/06/2012

* Y 7112 : Renuméroté Y 9039 le 07/01/2013

* Y 7114 : Renuméroté Y 9107 le 28/02/2015

* Y 7115 : Renuméroté Y 9081 le 11/02/2014

* Y 7116 : Renuméroté Y 9082 le 11/02/2014

* Y 7122 : RAD 29/06/2012 à STH, RMES 14/11/2012 à STH, RAD 03/12/2012 à STH, RMES 04/11/2014 à STH

* Y 7123 : Renuméroté Y 9089 le 04/07/2014

* Y 7127 : Renuméroté Y 9030 le 18/09/2012

* Y 7129 : Renuméroté Y 9088 le 23/06/2014

* Y 7133 : Renuméroté Y 9026 le 24/08/2012

* Y 7134 : Renuméroté Y 9083 le 11/02/2014

* Y 7135 : Renuméroté Y 9042 le 14/03/2013

* Y 7136 : Renuméroté Y 9034 le 08/11/2012

* Y 7139 : Renuméroté Y 9074 le 11/12/2013

* Y 7141 : Renuméroté Y 9060 le 27/04/2013

* Y 7144 : Renuméroté Y 9027 le 24/08/2012

* Y 7145 : Renuméroté Y 9020 le 29/11/2013

* Y 7151 : Renuméroté Y 9018 le 04/11/2013

* Y 7152 : Renuméroté Y 9108 le 28/02/2015

* Y 7157 : Renuméroté Y 9056 le 01/07/2013

* Y 7159 : Renuméroté Y 9019 le 18/10/2013

* Y 7161 : Renuméroté Y 9075 le 11/12/2013

* Y 7162 : Renuméroté Y 9012 le 01/08/2013

* Y 7163 : Renuméroté Y 9098 le 28/10/2014

* Y 7169 : Renuméroté Y 9046 le 03/03/2013

* Y 7170 : Renuméroté Y 9086 le 11/02/2014

* Y 7176 : Renuméroté Y 9073 le 11/12/2013

* Y 7178 : Renuméroté Y 9009 le 08/08/2012

* Y 7180 : Renuméroté Y 9001 le 17/01/2012

* Y 7184 : Renuméroté Y 9103 le 13/12/2014

* Y 7188 : Renuméroté Y 9106 le 28/02/2015

* Y 7189 : Renuméroté Y 9044 le 22/03/2013

* Y 7190 : Renuméroté Y 9079 le 11/02/2014

* Y 7194 : Renuméroté Y 9105 le 28/02/2015

* Y 7195 : Renuméroté Y 9028 le 09/10/2012

* Y 7196 : Renuméroté Y 9049 le 03/03/2013

* Y 7201 : Renuméroté Y 9036 le 21/11/2012

* Y 7204 : Renuméroté Y 9084 le 11/02/2014

* Y 7205 : Renuméroté Y 9109 le 28/02/2015

* Y 7214 : Revendu VFLI (7214), à St Louis les A. (13) - Repeint rouge et gris - N°EVN : 98-87-0007214-9-F-VFLI

Nota :
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* Y 7206 : Renuméroté Y 9013 le 09/09/2013

* Y 7209 : Renuméroté Y 9058 le 15/07/2013

* Y 7215 : RAD le 07/06/2011 à Lyon-Vaise, RMES le 07/02/2014 à Lyon-Vaise (pour ATS RAD) 

* Y 7216 : Renuméroté Y 9078 le 11/02/2014

* Y 7219 : Renuméroté Y 9094 le 07/08/2014

* Y 7220 : Renuméroté Y 9031 le 16/10/2012

* Y 7221 : Renuméroté Y 9077 le 11/02/2014

* Y 7222 : Renuméroté Y 9017 le 03/10/2013

* Y 7225 : Renuméroté Y 9047 le 25/03/2013

* Y 7227 : Renuméroté Y 9093 le 07/08/2014

* Y 7233 : Renuméroté Y 9041 le 15/02/2013

* Y 7237 : RAD le 07/10/11 à Lens, RMES le 06/12/11 à Lens, RAD le 12/12/11 à Lens, RMES le 03/04/12 à Lens

* Y 7238 : Renuméroté Y 9054 le 21/06/2013

* Y 7242 : Renuméroté Y 9057 le 01/07/2013

* Y 7250 : Renuméroté Y 9021 le 18/12/2013

* Y 7254 : Renuméroté Y 9076 le 11/12/2013

* Y 7257 : Renuméroté Y 9100 le 13/12/2014

* Y 7259 : Renuméroté Y 9063 le 12/07/2013

* Y 7262 : Renuméroté Y 9025 le 24/08/2012

* Y 7263 : Renuméroté Y 9080 le 11/02/2014

* Y 7264 : Renuméroté Y 9029 le 18/09/2012

* Y 7269 : Renuméroté Y 9070 le 27/07/2013

* Y 7270 : Renuméroté Y 9104 le 28/02/2015

* Y 7274 : Renuméroté Y 9040 le 07/01/2013

* Y 7286 : Renuméroté Y 9090 le 23/06/2014

* Y 7290 : Renuméroté Y 9016 le 16/10/2013

* Y 7291 : Renuméroté Y 9096 le 28/10/2014

* Y 7296 : Renuméroté Y 9055 le 21/06/2013

* Y 7293 : Renuméroté Y 9033 le 16/10/2012

* Y 7306 : RAD le 03/03/2014 à la STF Thionville, RMES le 08/09/2014 à la STF Thionville

* Y 7308 : Renuméroté Y 9015 le 08/09/2013

* Y 7310 : Renuméroté Y 9023 le 24/08/2012


